Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад № 1 и. Октябрьский Белгородского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 115

О назначении ответственного за обеспечение
безопасности дорожного движения

В целях формирования правосознания в сфере дорожного движения,
закрепления навыков, связанных с безопасным поведением на улицах и
дорогах, адаптации воспитанников к транспортной среде в местах их
проживания, повышения уровня защищенности детей от последствий
дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ s
1. Старшего воспитателя Смотрикову Татьяну Николаевну назначить

ответственным за работу по обеспечению безопасности дорожного движения
в МДОУ «Детский сад № 1 и. Октябрьский».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
i / fo J -i -4 ' Л О '

/С,Заведующий МДОУ «Детский
сад № 1 п. Октябрьский»

Ознакомлен:

Смотрикова Т.Н.